
Společenství Evropská 530/26 
 

Zápis ze schůzky výboru č. 9 
 

Datum a čas: 17.3.09, 18:00 – 20:10 Místo: sušárna 

Účastníci: Havlík (HI), Ledvina (LE), Malý (MA), Hoffmannová (HO), Mík (MI) KK 

Omluveni:  

Neomluveni: Keil (KE) 

Schůzku řídil: LE 
 

Program 
1. Kontrola úkolů 
2. Příprava 3. shromáždění vlastníků: 
3. Různé 

 
Projednáno 

ad 1) Kontrola úkolů 
odloženo na příští schůzku 
 

ad2) Příprava 3. SVBJ  
- Při prezenci se každý vlastník přihlásí k počtu osob v bytě, KK bude bdít nad aktualizací u příleži-

tosti SV 
- předvedení prezentací MA, LE, připomínky a doplnění 
- rozdělení úkolů  

 Body k hlasování:  
- souhlas s variantou 6 nebo 7 stanic, kvórum: 75/100 
- souhlas s uvolněním prostředků z FO na rekonstrukci výtahu do výše ceny 2 500 tis.Kč, kvórum 

75/100 
- souhlas se změnou správcovské firmy, kvórum 51/100 
- způsobené škody hradí viník, kvórum 51/100 
- shromáždění souhlasí s rekonstrukcí STA v rozsahu navrženém výborem (DVB-T + DVB-S), 

kvórum 75/100 
- shromáždění souhlasí s instalací domovní datové sítě a objednání internetu v rozsahu navrže-

ném výborem jako součásti jednotky  
ad3)  Různé  
 
 
 

Závěry, usnesení 
Zajištění shromáždění: 
1. dataprojektor HI, další možnost MI nejistý, bude informovat 
2. prezentace MA, LE, Burda ppt, MI jen projev 
3. prezence pí Horáčková, dohodne LE 
4. hlasovací formulář HI 
5. příprava zápisu HI 
6. kontrola pozvaných LE 
7. příprava sálu LE, HO od 18:00 
8. finální prezentaci HO pošle MA 
 
Příští schůzka:  dohodne se 19.3.09 po SV   
 

Úkoly 

Zapis_vybor_090317.doc tisk 18/3/ 2009 1 z 2  



Společenství Evropská 530/26 
 
Číslo 
úkolu Úkol Kdo Termín Stav 

úkolu* 

17.2.09/1 Uzavřít smlouvu o poskytnutí úvěru ze stavebního spoření. 
Zaplatit za poskytnutí smlouvy o stavebním spoření 1% z 
výše úvěru. 

LE, 
HO 

20.2.09 
Z 

17.2.09/2 Oslovení výtahových firem k podání nabídky (Schindler, kon-
takt MA, kontakt LI).  

MA, 
LE 

15.3.09 Z 

17.2.09/3 Podepsané stanovy (2 podpisy) předat pí Listíkové. 
 

HI, 
LE 

obratem Z 

17.2.09/4 Zaplatit roční pojistné – pojištění bytového domu od Koope-
rativa 

LE, 
HO 

20.2.09 Z 

17.2.09/5 Zahájení stavebního spoření: 18 tis/měsíčně od podpisu 
smlouvy 

LE, 
HO 

20.2.09 Z 

17.2.09/6 dohodnutí data konání SV 3. týden v březnu, den (út., čt.) KE 27.2.09 Z 

17.2.09/7 dohodnout s Ing. Pátkem z OSOM MČ Praha 6, aby vypra-
coval písemné stanovisko k řešení majetkoprávního vztahu 
podloubí a sloupů. 

KE 5.3.09 
Z 

17.2.09/8 Navrhnout pozvánky (až bude termín) pozvat p. Burdu i 
Čepičku!!

HI do 3 dnů po 
stanovení 
termínu SV

S

     

     

     

     

     
* Kódy stavu úkolu: Z ... Zadaný, R ... Rozpracovaný, S ... Splněný, X ... Zrušený 
 

Podpisy 

Zapsal: HI Datum: 17.3.09 

Kontroloval: přítomní na schůzce Datum: 17.3.09 
 

Zapis_vybor_090317.doc tisk 20/3/ 2009 2 z 2  


	Zápis ze schůzky výboru č. 9

